Статья 22. Ответственность за нарушение требований настоящего Закона
Физические и юридические лица за нарушение требований настоящего Закона привлекаются к ответственности в соответствии с законодательством Республики Таджикистан. Статья 23. Порядок введения в действие настоящего Закона
Настоящий Закон ввести в действие после его официального опубликования.
Президент
Республики Таджикистан                      Эмомали Рахмон

[bookmark: _GoBack]г. Душанбе
3 июля 2012 года, № 870

[bookmark: A000000019]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О принятии Закона Республики Таджикистан "Об угле"
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
Принять Закон Республики Таджикистан "Об угле".

Председатель
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                                     Ш.Зухуров
г. Душанбе,
4 апреля 2012 года, №719

[bookmark: A000000020]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О Законе Республики Таджикистан "Об угле"
Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "Об угле", Маджлиси милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
Одобрить Закон Республики Таджикистан "Об угле".

Председатель
Маджлиси милли Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                               М.Убайдуллоев

г. Душанбе,
14 июня 2012 года, №338